А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Г О Д Н И Н С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А
М А Г А Д А Н С К О Й   О Б Л А С Т И

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» февраля 2024 года					                                    №  126

	Об утверждении расписания выезда подразделений Ягоднинского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69- ФЗ «О пожарной безопасности», в целях определения порядка привлечения сил и средств пожарной охраны для тушения пожаров и проведения первоочередных аварийно-спасательных работ на территории Ягоднинского муниципального округа Магаданской области, администрация Ягоднинского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_2]Утвердить расписание выезда подразделений Ягоднинского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Ягоднинского муниципального округа Магаданской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ягоднинского городского округа от 26 марта 2020 года № 130 «Об утверждении «Расписания выезда подразделений Ягоднинского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Ягоднинского городского округа».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области www.yagodnoeadm.ru.
4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области – Е.В. Ступак.

Глава Ягоднинского
муниципального округа
Магаданской области                                                                              Н.Б. Олейник

‘